DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDOSO PORTADOR DE
ALZHEIMER: REPERCUSSÕES BIOPSICOSSOCIAIS NA VIDA DO CUIDADOR de
autoria de JÚNIOR RIBEIRO DE SOUSA , ANANDA RODRIGUES DOS PASSOS, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br